

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 07/11/2022 15:49

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 247927941  
 COTAÇÃO Nº 31077 - MANUTENÇÃO PREDIAL HEMU OUT/2022  
 Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CONE SINALIZAC POLIETIL LARAN C/ FAIXA REFL BASE QUADR 50CM	64348	-	CONE SINALIZAC POLIETIL LARAN C/ FAIXA REFL BASE QUADR 50CM - SINAL PLAST - SINAL PLAST	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 22,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 222,0000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
2	MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - MARTELINHO QUEBRA VIDRO DE BOTOEIRA PARA ALARME E BOMBA DE INCENDIO COM CORRENTE ANTICHAMA DE ALTO IMPACTO NA COR VERMELHA.	47059	-	MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - ZEUS - ZEUS	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 23,4000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 351,0000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
3	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO	43231	-	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO - SINAL PLAST - SINAL PLAST	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	;EPI 360: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / TREEBUUCHET: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 222,7500	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
4	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE	43238	-	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE - SINAL - SINAL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 222,7500	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
5	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREIT 40X20CM PVC VERDE FLUORES	64350	-	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREIT 40X20CM PVC VERDE FLUORES - SINAL - SINAL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
6	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERD 40X20CM PVC VERD FLUORES	64349	-	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERD 40X20CM PVC VERD FLUORES - SINAL - SINAL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
7	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSÃO 11X22CM ESPESSURA 1MM	20352	-	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSAO	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 445,5000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06

SINALIZAÇÃO  
FOTOLUMINESCENTE  
DA INDICAÇÃO DA  
ROTA.

11X22CM -  
SINAL - SINAL

8	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERDA	20353	-	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERDA - SINAL - SINAL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 445,5000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
9	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA.	20357	-	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM - SINAL - SINAL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 89,1000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
10	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A ESQUERDA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA.	20358	-	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A ESQUERDA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM - SINAL - SINAL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 29,7000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06

**Total  
Parcial:** 127.0 R\$  
2.252,3000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

**Total  
Geral:** 127.0 R\$  
2.252,3000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página